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Syfte 

Syftet med Organisationskursen är att sätta läkaren i 

ett ekonomiskt och strukturellt kontext, samt att öka 

förståelsen för det sammanhang som hon eller han 

verkar i.  
 

Mål 

2015 års målbeskrivning: Delmål a1 – 

Medarbetarskap, ledarskap och pedagogik, delmål a6 

– Lagar och andra föreskrifter samt hälso- och 

sjukvårdens organisation 

2021 års målbeskrivning: Delmål STa1 -Hälso- och 

sjukvårdens förutsättningar 
Den specialistkompetenta läkaren ska:  

 uppvisa kunskap om hälso- och sjukvårdens 

organisation och administration  

 uppvisa kunskap om hälso- och sjukvårdens olika 

ekonomiska styrsystem och deras betydelse för 

prioriteringar och avvägningar i det dagliga arbetet  

 uppvisa kunskap om hur förändringar av 

medicinska, tekniska eller organisatoriska 

förutsättningar kan få betydelse för var, när och hur 

hälso- och sjukvård kan bedrivas  

 

Innehåll 

I kursen kommer några representanter för 

organisationens olika delar medverka och ge sitt 

perspektiv på verksamheten och berätta om sin 

funktion samt hur den funktionen förhåller sig till 

den enskilda läkaren eller läkare som grupp faktorer 

som spelar in när beslut tas på olika nivåer i 

organisationen och hur de etiska och ekonomiska 

perspektiven hänger samman.  
 

Arbetsformer 

Föreläsningar av personer med olika funktioner i den 

egna organisationen samt diskussioner i mindre 

grupper och helgrupp.  
 

Examination 

Aktivt deltagande under kursen samt skriftlig 

kunskapskontroll. För att få kursintyg krävs också att du 

svarar på kursutvärderingen.  
 

Behörighet 

ST-läkare. 

 

Kurslitteratur 
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Filstad, C. (2012). Organisationslärande. Från kunskap 
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Övrigt 

Efter kursen sker en utvärdering av utbildningen där ST-

läkarnas erfarenheter och synpunkter inhämtas. Detta 

sker i form av en enkät. Utvärderingens främsta syfte är 

att bidra till förbättringar av kursen. 
 


